C4497 Italienisch, Niveau C2 Konversation Anndhernd muttersprachliche

Kenntnisse

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Dienstag, 30.09.2025, 08:30 - 10:00 Uhr

250,00 €

12 Termine

Dott. Cristina Bruzzone-Ostermeier

US, Z, 231, Landshuter StrafRe 20-22, 85716 Unterschleil3heim

Materialgebuhr von EUR 5,00 ist inklusive.

Termine
Datum
30.09.2025
07.10.2025
14.10.2025
21.10.2025
11.11.2025
18.11.2025
25.11.2025
02.12.2025
09.12.2025
13.01.2026
20.01.2026

27.01.2026

zur Kursdetail-Seite

Uhrzeit

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

08:30 - 10:00 Uhr

Ort

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 231

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 233

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 231

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 231


index.php?urlparameter=kathaupt:11;knr:C4497
http://www.tcpdf.org

