

C4497 Italienisch, Niveau C2 Konversation Annähernd muttersprachliche Kenntnisse

Beginn	Dienstag, 30.09.2025, 08:30 - 10:00 Uhr
Kursgebühr	250,00 €
Dauer	12 Termine
Kursleitung	Dott. Cristina Bruzzone-Ostermeier
Kursort	US, Z, 231, Landshuter Straße 20-22, 85716 Unterschleißheim

Materialgebühr von EUR 5,00 ist inklusive.

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
30.09.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
07.10.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
14.10.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
21.10.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
11.11.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
18.11.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
25.11.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
02.12.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 233
09.12.2025	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
13.01.2026	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
20.01.2026	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231
27.01.2026	08:30 - 10:00 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 231

[zur Kursdetail-Seite](#)